Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

ПРОЕКТ
__-ое-заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

         В целях осуществления градостроительного планирования территории  сельского поселения Арбашевский сельсовет, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Арбашевский сельского поселения Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Арбашево,  ул. Центральная, д.8/2 и разместить на  официальном сайте администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет «www.arbash04sp.ru».;

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, по социально-гуманитарным вопроса , благоустройству и экологии Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

с. Аскино

«__»_____ 201_года

           № ____